
Borås PS KrT Fält 2/3 + BM R
Banläggare: Joe Furborg Datum: 2015-06-28

Resultat: Joe Furborg Traditionell Fält (48 träff / 33 figurer / 48 poäng)

Boråsmästare R
Tomas Ånhed FOK Borås

Sonny Svensson FOK Borås

Åke Nordin FOK Borås

Plac. Namn Förening 1 2 3 4 5 6 7 8 T\F P Std M
1 Tomas Ånhed FOK Borås 4\3\2 6\4\4 6\4\4 6\6\3 6\3\2 6\4\3 5\4\2 6\5\6 = 45\33 26 S
2 Sonny Svensson FOK Borås 6\3\4 4\4\2 6\4\1 5\5\5 6\3\6 5\3\3 6\4\4 6\5\5 = 44\31 30 B
3 Åke Nordin FOK Borås 5\3\0 5\3\2 6\4\1 6\6\4 6\3\2 5\4\3 5\3\2 6\5\6 = 44\31 20 B
4 Rolf Hallman FOK Borås 6\3\3 6\4\3 6\4\4 4\4\2 6\3\3 3\2\2 5\4\2 6\5\6 = 42\29 25 B
5 LB Olsson Borås PS 5\3\3 3\2\0 5\4\5 5\5\2 6\3\3 5\3\2 5\4\3 6\5\5 = 40\29 23
6 Krister Persson FOK Borås 6\3\2 4\3\2 5\3\3 3\3\1 6\3\3 6\4\1 6\4\3 4\4\4 = 40\27 16
7 Caj Wessand FOK Borås 6\3\4 4\3\2 4\3\1 4\4\2 5\3\3 4\3\2 4\3\2 6\5\4 = 39\26 20
8 Per Hansson FOK Borås 5\3\4 5\3\2 4\3\2 5\5\2 5\3\2 5\4\2 2\2\0 6\5\5 = 37\28 19
9 Anki Assarsjö  FOK Borås 5\3\1 3\3\0 5\3\4 1\1\1 5\3\0 5\4\2 4\4\2 5\5\3 = 33\26 13
10 Joe Furborg FOK Borås 2\1\0 1\1\1 1\1\0 3\3\0 3\2\1 2\2\2 3\2\1 5\4\4 = 20\16 9

Plac. Namn Förening 1 2 3 4 5 6 7 8 T\F P Std M
1 Klara Albertsson FOK Borås 6\3\2 1\1\1 5\4\5 2\2\2 6\3\1 6\4\3 6\3\2 6\5\5 = 37\26 22
2 Mikael Emden FOK Borås 4\3\1 3\2\0 3\3\1 3\3\1 3\3\1 2\1\1 1\1\0 6\5\3 = 25\21 8
3 Per Kullberg Borås PS 3\3\0 0\0\0 2\1\1 1\1\1 4\3\0 2\1\0 1\1\0 4\3\3 = 17\13 5

Plac. Namn Förening 1 2 3 4 5 6 7 8 T\F P Std M
1 Björn Qvarnström Borås PS 2\2\1 1\1\0 3\2\0 0\0\0 4\3\2 2\1\1 4\2\2 5\4\5 = 21\15 11

Plac. Namn Förening 1 2 3 4 5 6 7 8 T\F P Std M
1 Rolf Hallman FOK Borås 5\3\4 5\4\2 6\4\5 \6\6\4 6\3\2 5\4\3 6\4\2 6\5\6 = 45\33 28 S
2 Åke Nordin FOK Borås 3\2\2 6\4\4 5\3\4 6\6\3 6\3\3 6\4\3 6\4\3 6\5\6 = 44\31 28 B
3 Joe Furborg FOK Borås 4\3\2 4\3\2 5\4\3 4\4\2 6\3\3 6\4\4 6\4\3 6\5\4 = 41\30 23 B
4 Roger Axelsson Roasjö SKF 5\3\2 4\3\2 4\4\3 5\5\2 6\3\2 6\4\3 5\3\3 6\5\4 = 41\30 21 B
5 Per Ingloff FOK Borås 5\3\1 4\3\1 6\4\2 4\4\3 6\3\3 4\3\2 6\4\4 6\5\4 = 41\29 20 B
6 Caj Wessand FOK Borås 6\3\3 3\3\1 6\4\4 5\5\3 5\3\1 2\2\1 5\4\1 6\5\5 = 38\29 20
7 Ken Tornängen FOK Borås 6\3\5 4\3\3 4\4\1 3\3\2 5\3\2 3\3\2 2\2\1 6\5\5 = 33\26 21
8 Richard Olsson AKSF 1\1\0 2\2\1 3\2\0 2\2\0 3\2\1 1\1\0 3\2\0 4\3\0 = 19\15 2
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Plac. Namn Förening 1 2 3 4 5 6 7 8 T\F P Std M
1 Mikael Simring Borås PS 5\3\2 4\3\2 4\3\2 4\4\1 3\2\1 4\4\2 4\4\0 6\5\2 = 34\28 12
2 Clases Berg FOK Borås 4\3\1 2\2\1 5\4\2 4\4\1 5\3\2 1\1\0 4\4\2 5\4\3 = 28\25 12
3 Klara Albertsson FOK Borås 4\3\1 1\1\1 3\2\0 4\4\1 2\2\1 3\3\2 0\0\0 6\5\4 = 23\20 10
4 Michael Emden FOK Borås 3\2\2 2\2\1 0\0\0 4\4\2 1\1\0 1\1\1 1\1\0 5\4\3 = 17\15 9

Plac. Namn Förening 1 2 3 4 5 6 7 8 T\F P Std M
1 Pierre Förne Borås PS 4\3\3 2\2\0 3\2\2 3\3\1 4\3\2 2\2\1 2\2\0 6\5\5 = 25\22 14
2 Björn Qvarnström Borås PS 4\3\0 2\2\2 1\1\0 1\1\0 1\1\0 2\1\1 3\2\0 4\4\2 = 18\15 5
3 Jonas Prohff Borås PS 1\1\0 3\2\3 1\1\0 1\1\0 2\1\0 3\2\0 1\1\0 5\5\2 = 17\14 5
4 Tobias Wolfram Borås PS 1\1\1 0\0\0 2\2\1 2\2\0 3\2\2 3\2\1 1\1\0 3\2\1 = 15\12 6
5 Liza Petersson Borås PS 2\2\1 1\1\1 1\1\0 3\3\1 1\1\0 1\1\0 1\1\0 2\2\1 = 12\12 3

Plac. Namn Förening 1 2 3 4 5 6 7 8 T\F P Std M
1 Michael Petersson Borås PS 6\3\5 3\2\0 6\4\2 4\4\3 5\3\2 4\3\1 6\4\2 6\5\5 = 40\28 20 B
2 Per Ingloff FOK Borås 4\3\0 4\3\3 6\4\4 5\5\4 5\3\3 6\4\2 3\3\2 6\5\6 = 39\30 24
3 Roger Axelsson Roasjö SKF 5\3\3 4\3\3 4\4\2 5\5\4 5\3\3 4\2\1 5\4\3 5\4\5 = 37\28 24
4 Richard Olsson AKSF 3\3\0 3\2\0 2\2\0 4\4\1 5\3\0 3\1\1 1\1\0 5\5\2 = 25\21 4

Plac. Namn Förening 1 2 3 4 5 6 7 8 T\F P Std M
1 Åke Nordin FOK Borås 6\3\3 6\4\4 6\4\5 5\5\2 6\3\3 6\4\5 6\4\3 6\5\6 = 47\32 31 S
2 Krister Persson FOK Borås 6\3\5 5\4\3 6\4\5 6\6\6 6\3\3 5\4\4 5\3\2 6\5\6 = 45\32 34 S
3 Per Ingloff FOK Borås 6\3\2 4\3\2 6\4\6 6\6\5 6\3\4 6\4\3 6\4\1 5\5\4 = 45\32 27 S
4 Tomas Ånhed FOK Borås 6\3\3 5\4\3 6\4\2 5\5\2 5\3\2 6\4\3 5\4\2 6\5\2 = 44\32 19 B
5 Ken Tornängen FOK Borås 6\3\2 5\4\1 6\4\6 3\3\3 6\3\4 5\3\3 6\4\2 6\5\6 = 43\29 27 B
6 Michael Petersson Borås PS 6\3\2 5\4\0 5\4\2 5\5\5 5\3\4 5\4\1 5\3\1 6\5\1 = 42\31 20 B
7 Caj Wessand FOK Borås 6\3\2 5\4\3 5\3\1 4\4\3 6\3\3 6\4\4 4\3\4 6\5\5 = 42\29 23 B
8 Joe Furborg FOK Borås 6\3\3 6\4\5 5\3\3 5\5\3 3\2\3 6\4\5 4\3\3 6\5\4 = 41\29 29
9 LB Olsson Borås PS 5\3\1 4\2\2 5\3\2 5\5\4 5\3\0 4\3\1 4\3\3 6\5\4 = 38\27 17
10 Roger Axelsson Roasjö SKF 6\3\4 4\4\2 2\1\2 6\6\3 4\3\3 5\4\3 3\2\2 6\5\6 = 36\28 25
11 Per Hansson FOK Borås 4\3\0 1\1\0 5\3\3 2\2\2 5\3\2 5\3\3 5\4\1 6\5\6 = 33\24 17

Plac. Namn Förening 1 2 3 4 5 6 7 8 T\F P Std M
1 Clases Berg FOK Borås 2\2\1 4\3\1 3\3\1 6\6\3 6\3\4 4\2\1 5\4\1 6\5\6 = 28\25 12
2 Per Kullberg Borås PS 3\3\1 4\3\1 4\4\3 2\2\0 5\3\1 6\4\3 3\3\0 6\5\5 = 33\27 14

Plac. Namn Förening 1 2 3 4 5 6 7 8 T\F P Std M
1 Pierre Förne Borås PS 4\3\0 6\4\4 5\3\3 3\3\2 2\2\0 4\3\2 4\3\3 6\5\3 = 34\26 17
2 Hassret Bromja FOK Borås 3\2\0 2\2\0 3\3\1 4\4\3 4\2\4 4\4\2 5\3\1 5\4\2 = 30\24 13
3 Jonas Prohff Borås PS 1\1\0 2\2\0 3\2\1 5\5\2 4\2\1 3\2\2 3\2\1 4\3\3 = 25\19 10
4 Tobias Wolfram Borås PS 3\3\1 3\2\1 0\0\0 1\1\0 2\2\0 4\3\1 2\2\0 5\4\1 = 20\17 4
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Plac. Namn Förening 1 2 3 4 5 6 7 8 T\F P Std M
1 Anki Assarsjö FOK Borås 2\2\1 5\4\2 5\3\3 3\3\1 5\3\2 2\1\1 4\3\3 6\5\6 = 31\24 19

Plac. Namn Förening 1 2 3 4 5 6 7 8 T\F P Std M
1 Klara Albertsson FOK Borås 5\3\1 3\3\2 3\3\2 6\6\4 6\3\3 4\3\3 5\4\3 6\5\6 = 38\30 24

Plac. Namn Förening 1 2 3 4 5 6 7 8 T\F P Std M
1 Liza Petersson Borås PS 4\2\2 1\1\0 2\2\0 5\5\1 3\2\0 2\1\0 4\4\1 2\2\2 = 23\19 6

Plac. Namn Förening 1 2 3 4 5 6 7 8 T\F P Std M
1 Sonny Svensson FOK Borås 6\3\3 5\4\2 6\4\2 5\5\4 5\3\4 5\4\4 6\4\4 6\5\5 = 44\32 28 B
2 Göran Ragnarsson FOK Borås 5\3\3 4\2\4 5\4\4 5\5\1 3\2\2 5\3\3 4\4\3 6\5\3 = 37\27 23
3 Lars Larsson FOK Borås 3\2\1 4\3\0 0\0\0 2\2\1 4\3\1 2\2\2 2\2\0 6\5\3 = 23\19 8
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